
01

UDI009
UŽIVATELSKÝ 

MANUÁL

▲ Produkt je vhodný pro uživatele starší 14 let.
▲ Udržujte si odstup od lodního šroubu.
▲ Přečtěte si pozorně „důležité informace a bezpečnostní pokyny“.

Poznámka

https://udirc.com/disclaimer-and-safety-instructions

Recyklace baterie Li-Po
Lithium-polymerové akumulátory nevyhazujte do domácího odpadu. Prosím 
kontakujte vaší lokální odpadovou společnost, dodavatele vašeho modelu 

nebo nejbližší centrum recyklace lithium-polymerových akumulátorů.

Produkty naší společnosti neustále zdokonalujeme, design a specifikace se mohou měnit 
bez upozornění. Veškeré informace v tomto manuálu byly zkontrolovány, aby byly co 
nejpřesnější. V případě chyb tisku si naše společnost vyhrazuje správnou interpretaci.

Důležitá 
poznámka



02

Paluba

Spodní 
část trupu Odtok

Vnější kryt kabiny
Pojistka vnějšího 
krytu

Kormidlo

Lodní šroub

Lodní hřídel

Stojan

Levá navigace

Pravá navigace
Podpěra kormidla

Tyče

Příprava před vyplutím

Příprava člunu

Nabití baterie

Části pro vodní tlak

Připojte nabíjecí pouzdro k nabíjecímu vstupnímu portu lodní baterie a poté připojte USB výstupní 
porty. Zelené světýlko při nabíjení bliká a při plném nabití konstantně svítí. Při nabíjení by baterie 
neměla být umístěna do trupu člunu a před nabíjením musí vychladnout.

USB adaptér 
(v balení nezahrnut)

▲ Prosím využívejte k nabíjení nabíjecí pouzdro 
a ujistěte se, že je správně připojené.

Nabití baterie je z počátku nedostačující. Musí být plně nabita před použitím.

2. 1. 

Vstupní port baterie

Pouzdro k nabíjení Li baterie

ZDROJ
NAPÁJENÍ

NABÍJENÍ 

Baterie
ve člunu



03

 Instalace baterie do člunu

1. Otočte doleva či doprava k odjištění vnějšího krytu. 2. Otevřete vnější kryt.

3. Na značení vnitřního krytu ho odemkněte a vyjměte směrem nahoru vnitřní kryt.

Vnitřní kryt
kabiny

4. Vložte Li-po akumulátor do prostoru na 
baterii. Část napájení baterie dejte na stranu 
trupu, zatlačte baterii na své místo. 

6. Vraťte vnitřní a vnější kryty kabiny a vše pevně uzamkněte.

Připevnění předního krytu

Srovnejte přední kryt se spodním otvorem lodi a připevněte ji na správné místo.

5. Správně připojte vstupní port z trupu lodi 
k výstupnímu portu lodního akumulátoru. 

Výstupní port baterie Vstupní port lodi



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


